

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยพุลสุข (หน้าโครงการเนเชอรัลฮิล) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 110 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 550 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร
 และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ϕ 0.60 เมตร ความยาว 8 เมตร พร้อมบ่อพักฝาดะแกรงเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	550.00	ตร.ม.	117.81	64,795.50	1.3624	160.50	88,277.39	
2	งานพื้นทางหินคลุก								
	2.1 หินคลุก หนา 0.10 เมตร	66.00	ลบ.ม.	314.37	20,748.42	1.3624	428.30	28,267.65	
	2.2 ผสม+บดอัดแน่น	66.00	ลบ.ม.	91.21	6,019.86	1.3624	124.26	8,201.46	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1งานทรายหยาบรองพื้นทาง หนา 0.05 เมตร	27.50	ลบ.ม.	654.21	17,990.78	1.3624	891.30	24,510.63	
	2.2งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	550.00	ตร.ม.	373.17	205,243.50	1.3624	508.41	279,623.74	
	2.3 Expansion Joint	5.00	ม.	147.93	739.66	1.3624	201.54	1,007.71	
	2.4 Contraction Joint	50.00	ม.	141.81	7,090.70	1.3624	193.21	9,660.37	
	2.5 longitudinal Joint	110.00	ม.	60.50	6,655.04	1.3624	82.43	9,066.83	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	22.00	ลบ.ม.	314.37	6,916.14	1.3624	428.30	9,422.55	
5	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ϕ 0.60 ม.								
	5.1 งานวางท่อ คสล. ϕ 0.60 ม.	7.00	ท่อน	1,720.38	12,042.68	1.3624	2,343.85	16,406.94	
	5.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ ϕ 0.60 ม.	2.00	บ่อ	6,593.99	13,187.99	1.3624	8,983.66	17,967.31	
	5.3 ฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	2.00	ฝา	3,743.38	7,486.75	1.3624	5,099.97	10,199.95	
	รวมยอด				368,917.01		19,445.72	502,612.54	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							502,612.54	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)
 นิติกรชำนาญการ (ว.ช.)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายอิพงษ์ นาครอด)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง